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Demontáž a zpětná montáž systémových
příček, oprava+ seřízení

Bourané kce- zařizovací předměty

Bourané kce-
zařizovací předměty

Demontáž a zpětná
montáž sprch. koutu
po provedení podlahy

Bourané kce-
veškeré povrchové
úpravy zdí (omítky+
obklady)

Bourané kce-
veškeré povrchové
úpravy zdí (omítky+
obklady)

Bourané kce-
žlab z keram.dlažby

Demontáž a zpětná montáž
dřev.obkladů

Bourané kce-
malba+štuk strop.
kce

Demontáž a zpětná montáž vysoušeče rukou+ hasící přístroj
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Č.
201
202
203
204
205
206
207
208

Název místnosti
Sklad

WC chlapci
Pisoáry chlapci
Umývárna chlapci
Umývárna dívky
WC dívky
Chodba

Chodba+ schodiště

Plocha (m2)
5,04

0,96
1,74
1,68
3,00
4,32

27,68

48,00 m2

Nášlapná vrstva Plocha povrchu zdí Povrch.úprava zdiva
jádro+štuk. omítka

jádro+štuk. omítka+keram.obklad
jádro+štuk. omítka+keram.obklad

jádro+štuk. omítka
jádro+štuk. omítka+dřev.obklad

--
jádro+štuk. omítka

jádro+štuk. omítka+keram.obklad

PVC

Keram.dlažba

PVC

Keram.dlažba
Keram.dlažba
Keram.dlažba
Keram.dlažba

TABULKA MÍSTNOSTÍ

26,90

11,39
13,32
13,00
19,72
24,85
21,65

68,58

4,24

LEGENDA MATERIÁLŮ
STÁVAJÍCÍ KCE

BOURANÉ KCE

BOURANÉ KCE- omítka

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ
BOURANÉ KCE- podlaha, typ
podlahy viz tabullka místností

S

MÍSTO STAVBY: MJR. NOVÁKA 1455/34, OSTRAVA- HRABŮVKA, 700 30

VYPRACOVAL

1:50

U Rourovny 697/16,
Ostrava - Svinov, 721 00
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AKCE:

IČ:  27848183
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ING. BOHDAN MRÁZEK
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BOURANÉ KCE- PŮDORYS 2.NP

FORMÁT
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02/ 2018

VÝMĚNA ROZVODŮ ZDRAVOTECH. A OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V
PAVILONU D, OBJEKT MJR. NOVÁKA 1455/34, OSTRAVA- HRABŮVKA

DPS
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INVESTOR:   MĚSTO OSTRAVA, ÚMOb OSTRAVA- JIH, HORNÍ 791/3, 700 30
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